
Uchwała Nr 186  /2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 kwietnia 2009r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w gminie Kalisz Pom. będących własnością 
Powiatu Drawskiego i osób fizycznych 

 
 Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 4 Uchwały  
nr XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000r. w sprawie ustalenia zasad 
nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego, Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 Zarząd Powiatu Drawskiego postanawia nabyć w drodze zamiany na własność Powiatu 
Drawskiego nieruchomości stanowiące niezabudowane działki gruntu nr 10/4 o pow. 0,1773 ha, 
nr 10/5 o pow. 0,0333 ha oraz nr 14/6 o pow. 0,4795 ha w obrębie Bralin gm. Kalisz Pom. o wartości 
rynkowej wynoszącej 40.160,00 zł będące własnością osób fizycznych w zamian za  niezabudowane 
działki gruntu stanowiące własność Powiatu Drawskiego nr 21/1 o pow. 0,0646 ha  oraz nr 21/3 o 
pow. 0,0616 ha położone w obrębie Bralin gm. Kalisz Pom. o wartości rynkowej wynoszącej 
8.240,00 zł. 
Zamian nieruchomości gruntowych odbywa się z dopłatą pieniężną ponoszoną przez Powiat Drawski 
w kwocie : 31.920,00 zł, słownie: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Zamiana nieruchomości gruntowych wymienionych w uchwale potrzebna jest do uregulowania 
przebiegu drogi powiatowej w obrębie Bralin gmina Kalisz Pom. 
 


